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NM junior, klassisk

Stokke IL. Storas langrennsarena

21.02.08

Resultatliste M 19/20 ar 20km klas. Lgypelengde: 20 KM
Plass Navn
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31
32
33

Knudtzon,Nicolas
Brun-Lie

@degard,Rune Malo

Hyttehaug,Lars
Lorentsen,Eirik
Berge,Harald

Berdal, Tore Bjgrseth
Moe,Markus
Dahl,Svein Halvor
Vestbg, Thomas

Skinstad,Petter Soleng
Markset, Trygve
Thyli,Vetle

Eek,Jonas Falk
Tangvik,Kent Roger
Hammer,Kristian Riseth
Korsnes,Runar
Fjeld,@yvind Moen

Kvikstad,Anders

Berger,Atle Rehn

Sol3s,Lars Andreas
Steen,Andreas Myran

Ellingsen,Trygve Sglberg

Callesen,Christoffer
Bgrsheim,Torjus
Sale,Eirik Dimmen

Weltzien,Espen
Hultgreen

Osland,Sindre
Roterud,Stian
Henanger,Thomas
Storslett,Espen

Moholdt,Joachim
Banerud,Hakon Stuge
Lorentsen,Andreas

Klubb

Njard / Team Sector
Alarm

NTG-L/ Molde og
Omegn IF

MVS/ Budal IL

MVS/ Indergy IL
Fossum IF
Krokstadgra IL

HSG/ Oseberg Skilag
HSG/ Skarphedin, IL
HSG/ Vindafjord IL

Vind IL / Gjgvik/Toten
Langrenn

Njérd / Team Kollen

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

HSG/ Mjgndalen IF
Jonsvatnet IL

Bgrsa IL-ski

Emblem IL

Kjelsas IL / Team Kollen

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

Alta IF

Leksvik IL
Strindheim IL

Asker SK

Ulvik IL
Lillehammer Skiklub

Baerums Verk IF

Strindheim IL

Raufoss IL Langrenn /
Gjgvik/Toten Langrenn

Ardalstangen IL
Moelven IL / Team
Sjusjgen

Alen IL

Lyn Ski / Team Kollen
Ankenes SK

Land
0S

MR

ST
NT
AK
ST
TV
TV
AR

OoP
(O)

BU
ST
ST
MR
0S

oP

oP

FI

NT
ST
AK
HO
OoP

oS
TR

Return

Tid
50:

50:

51
51
51
52:
52
52
52

52:
52
52:

52
53
53
53:
53:

53

53

53
53
53
53
53
53

53
53
53:
54:
54:

54:
54:
54

26,5 + 00

31,0 + 00

:46,8 + 01
:51,1 + 01
:56,8 + 01

33,3 + 02:
:50,7 + 02:

53,7 + 02

:58,5 + 02:
:00,0 + 02:
:01,7 + 02

13,6 + 02

:21,2 + 02:

:27,9 + 03:

:28,3 + 03
:31,7 + 03
:35,5 + 03:
:36,4 + 03
:37,3 + 03:
:39,3 + 03:

41,8 + 03:
:45,0 + 03:

56,8 + 03
06,4 + 03

09,0 + 03:

14,4 + 03

:00,0

:04,5

:20,3
:24,6
:30,3
19,1 + 01:
22,5+ 01
:22,6 + 01:
:30,3 + 02

52,6

:56,0

56,1

:03,8

06,8
24,2

27,2

32,0
33,5

:35,2
47,1
15,9 + 02:

49,4
54,7

01,4

:01,8
:05,2

09,0

:09,9

10,8
12,8

15,3
18,5

:30,3
:39,9

42,5

:47,9
17,7 + 03:
22,9 + 03:

51,2
56,4
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Navn

Sveen,Simen Andreas
Hallén,Stian
Ansnes,Ronny Fredrik
Rennemo,Anders Tettli
Tengesdal,Sindre
Ramdal,@rjan
Mikkelsen,Espen
Sandtrgen,Nils Kristen

Bergmann,Nicolai Edman

Garmo,Hallgeir
Buraas,Sindre
Thygesen,Torgeir Skare
Fuglerud,Fredrik
Skogstad,Ole Hartvik
Aalberg,Jonas Berglund
Hgydahl,Sigve Fredrik
Sand,Christian Fredrik
Moe,Adrian Hendriks

Einvik,Kenneth Helgesen

Olsen,Matias
Hegdahl,Henrik Bjugan
Naevestad,Peder
Falck,Ole Christian
Lillehaug,Ola
Hgye,Andreas Wold
Godg,Vegard

Aarsland,William
Gullteig,@ivind

Solberg,Erik Langaard

Krossholm,Andreas
Kleven

Bakke,Hakon
Knutsen,dystein
Myrnes,Erlend Eikeland
Grgv,Kristian
Haug,dystein
Iversen,Kim Daniel
Knaedal,Glenn Peter
Karlsen,Stian

Skavlan,Magnus
Molander

Li,Espen
Hompland,Olav Andre

Furevik,Vegard
Dragmyrhaug,Nils Even

http://www.odagfinn.net/s2008/nmjun/klassisk/resultat/541245.HTM

Klubb

NTG-L/ Ring IL
Kjelsds IL

Klaebu IL

Leksvik IL
Skarphedin, IL
Henning Skilag
Vadsg SK

Tynset IF

HSG/ Konnerud IL
Garmo IL

Gjerdrum IL
Korlevoll, IL
Gjerdrum IL
Lundamo IL

Njard / Team Kollen
Baerums Verk IF
Stadsbygd IL
Kongsvinger IL

Alta IF

Bardu IL

Steinkjer SK

Lyn Ski / Team Kollen
Rygene IL

Kjelsas IL / Team Kollen
Heming, IL

Emblem IL

Helleland IL / Sirdal Ski
Langrenn

Hoybraten og Stovner
IL / Team Kollen

Heming, IL / Team
Statkraft Oslo Akershus

Baerums Verk IF

Gjerdrum IL

HSG/ Konnerud IL
Rygene IL

Byaasen Skiklub
MVS/ Ekne IL

MVS/ IL Hallingen
MVS/ Heimhug IL/UL
Medkila SL

Lyn Ski / Team Kollen

NNS/ Burfjord IL

Tonstad IL / Sirdal Ski
Langrenn

Forde IL
Alen IL

Land
HE
(O}
ST
NT
TV
NT
FI
HE
BU
oP
AK
HO
AK
ST
oS
AK
NT
HE
FI
TR
NT
oS
AR
oS
(05}
MR

AR

0S

oS

AK

AK
BU
AR
ST
NT
NT
NO
TR

0s
TR
AR

SF
ST

Tid
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
55
55
55:
55
55
55
55:
55:
55:
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

55:

55

56:

56

56
56
56
56
56
56
56
56

57
57
57:

57:
57:

28,8 + 04:02,3
33,1 + 04:06,6
34,4 + 04:07,9
46,3 + 04:19,8
53,3 + 04:26,8
54,5 + 04:28,0
54,8 + 04:28,3

:00,0 + 04:33,5
:00,7 + 04:34,2

04,0 + 04:37,5

:05,0 + 04:38,5
:06,9 + 04:40,4
:09,2 + 04:42,7

10,9 + 04:44,4
11,9 + 04:45,4
16,0 + 04:49,5

:21,4 + 04:54,9
:21,4 + 04:54,9
:22,8 + 04:56,3
:27,5 + 05:01,0
:31,1 + 05:04,6
:34,7 + 05:08,2
43,6 + 05:17,1
:48,2 + 05:21,7
:49,0 + 05:22,5
:50,6 + 05:24,1

53,6 + 05:27,1

:58,2 + 05:31,7

03,1 + 05:36,6

:04,5 + 05:38,0

:05,6 + 05:39,1
:22,4 + 05:55,9
:36,7 + 06:10,2
:39,2 + 06:12,7
43,0 + 06:16,5
43,8 + 06:17,3
:52,8 + 06:26,3
:57,0 + 06:30,5

:00,9 + 06:34,4
:02,7 + 06:36,2

09,5 + 06:43,0

15,0 + 06:48,5
15,1 + 06:48,6
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Plass Navn Klubb Land Tid
77 Moe,Mathias Hendriks Kongsvinger IL HE 57:18,4 + 06:51,9
78 Sandvik,Sondre Rustad IL / Team Kollen OS 57:18,8 + 06:52,3
79 Standish,Erlend Ola Rustad IL / Team Kollen OS 57:19,4 + 06:52,9
80 Skalbones,Jo Inge Eid IL SF 57:23,3 + 06:56,8
81 Henriksen,Jgrgen HSG/ Skoppum IL TV 57:31,7 + 07:05,2
82 Mauer,Andreas S. Hoybraten og Stovner g 57:38,7 + 07:12,2
IL / Team Kollen
83 Halseth,Petter Toras Stod IL NT 57:39,5+ 07:13,0
84 Grimsby,Thomas Tonstad IL / Sirdal Ski o 57:41,9 + 07:15,4
Langrenn
85 Bakkehaug,Bard Alta IF FI 57:56,2 + 07:29,7
86 Hofsrud, Erik MVS/ Nes Ski AK 57:56,4 + 07:29,9
87 Storborg,Stian Rgmo MVS/ Splint, IL NO 58:07,9 + 07:41,4
88 Skar,Vegard Bjgrnestad Baerums Verk IF AK 58:18,7 + 07:52,2
89 Sjulstad,Petter Andre Birkebeineren, IF BU 58:44,8 + 08:18,3
90 Vister,Joakim Skirbekk Egﬁl‘;ﬁe'agets SK/ Team g 59:12,2 + 08:45,7
91 Neaess,Harald Solhaug Driv IL / Team Synnfjell AK 59:20,3 + 08:53,8
92 Komperud,Hans Kristian Vind IL oP 59:21,6 + 08:55,1
93 Berg,Even Langseth Grue IL HE 59:25,1 + 08:58,6
94 Smenes,Atle Rustad IL 0s 59:29,7 + 09:03,2
95 Andreassen,Hakon Kvalgysletta Skilag TR 59:31,3 + 09:04,8
96 Baekken,Simen MVS/ Hemsedal IL BU 59:36,0 + 09:09,5
97 Myhre,Kenneth Steinkjer SK NT 59:39,6 + 09:13,1
: . 1:00:15,4 +
98 Mikkelsen,Lars Erik Alta IF FI 09:48 9
1:00:23,8 +
99 Dahle,Andreas MVS/ Sgmna IL NO 09:57,3
100 Gaustad,Martin Bossmo og Ytteren IL NO 1:90:28’2 +
10:01,7
) . Vind IL / Gjgvik/Toten 1:00:28,8 +
101 Elje,Daniel Langrenn OP 10:02,3
Grgnningen,@yvind 1:00:34,4 +
102 Legar Orkdal IL ST 10:07,9
, 1:00:57,1 +
103 Bjgrnbeth,Anders Selbu IL ST 10:30,6
104 Korsen,Kai Fredrik Vind IL / Gjgvik/Toten opP 1:01:01,1 +
Langrenn 10:34,6
R 1:01:07,9 +
105 Kallhovd,Ole Endre Otra IL AR 10:41,4
1:01:20,8 +
106 Rolfsen,Amund Jonsvatnet IL ST 10:54,3
. . 1:01:35,5 +
107 Bakkhaug,Magnus Schei Mosvik IL NT 11:09,0
. . 1:01:51,1 +
108 Pedersen,Asgeir Domaas Medkila SL TR 11:24.6
. 1:02:01,4 +
109 Hole,Andre Oseberg Skilag TV 11:34,9
110 Glomlien,Gaute Lyn Ski / Team Kollen OS 11042161518 +
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Plass

111

112

113

114

115

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Navn

Kvande,Stig
Risholt,Mats
Osvold,Marius
Aanstad,Marius

Woll,Sondre

Sgrdal,Eirik
Mork,Kristian Melhus
Skrove,Erlend
Bakken,Timo Andre
Bjerkedokken,Havard
Nedrejord,Jan Petter
Ruttenborg,Vegard
Balto,Bard Vegard
Furulund,Einar
Saether,Jonas H.
Helsem,Eirik André
Alstad,Christian
Kristoffersen,@rjan
@ye,Stian

Bjarsvik,Kristian

Karlson,Stian Rene

Bjgrknes,Harald
Moe,Jostein Maeland
Bach,Ole Marius
Egge,Vegard Kjgs

Wedum,Svein Christian

Odsaeter,Morten Vingli
Jelstad,Stian S.
Vollset,Erlend By

@degard,Per Olav Holm

Bg,Tarjei

Breda,Mats
Aagérd,Morgan
Lyngen,Henrik Gylland
Munkebye,@yvind
Sofienlund,Lage Steen
Gohli,Ole Kristian
Bringsrud,Morten
Birgisson,Saavar
Kvale,Hans Jgrgen
Ruud,@yvind
Haugen,Baard Erik
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Klubb
Stokke IL

Rygene IL

Jemna/Heradsbygd
Langrenn

Baekkelagets SK / Team

Kollen
Nesodden IF

Skoppum IL
Steinkjer SK
Indergy IL
Mjgndalen IF
Gol IL

Nordlys, IL
@stre Toten Skilag
Nordlys, IL
Kjellmyra IL
MVS/ Leksvik IL
Stranda IL
Byasen IL

Alta IF
Hovdebygda IL

Gjesdal IL / Sirdal Ski
Langrenn

Stokke IL / Vestfold
Langrenn

Alta IF

Granvin IL
Indergy IL

Vestre Slidre IL
Nybygda IL
Lillehammer Skiklub
Vikersund IF

MVS/ Klaebu IL
Byasen IL
Markane IL

Sande Sportsklubb
Lierne Ski

MVS/ Malvik IL
Forsgk, IL
Konnerud IL
Heddal IL
Skarphedin, IL
Island

NTG-L/ Brandbu IF
Gruben IL

Land
TV

AR

HE

0S

AK

TV
NT
NT
BU
BU
FI

OoP
FI

HE
NT
MR
ST
FI

MR

AR

TV

FI
HO
NT
OoP
HE
OoP
BU
ST
ST
SF
TV
NT
ST
FI
BU
TV
TV
ISL
OoP
NO

Rustad IL / Team Kollen OS

Tid
1:02:25,0 +
11:58,5
1:03:19,5 +
12:53,0
1:03:50,3 +
13:23,8
1:04:22,2 +
13:55,7
1:05:14,3 +
14:47,8
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Plass Navn Klubb Land Tid
DNS Gunnarsli,Lars @rn, IF TV
DNS Frodahl,Magnus Hamar SK HE
DNS Platou,Anders Jarstad NT.G_L/ Lillehammer oP
Skiklub
DNS Nydal,Hallvard Moian Njard / Team Kollen 0S
pNs  Andresen,Ragnar Njdrd / Team Kollen ~ 0OS
Bragvin

21.02.08 16:32:46 eTiming versjon 3.0 Emit as

Lisensen tilhgrer: Emit as
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